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一、 追加(減)預算總說明



臺北市稅捐稽徵處 

追 加 (減) 預 算 總 說 明 
  中華民國 107 年度 

04-091-1 
 

 

一、現行法定職掌及組織系統圖： 

(一) 機關主要職掌：本處組織規程依臺北市政府財政局組織規程第 8 條規定訂定，並奉

臺北市政府 93.7.30 府法三字第 09312725300 號令修正，隸屬於臺北市政府財政局監

督指揮，辦理本市地價稅、土地增值稅、房屋稅、契稅、印花稅、娛樂稅、使用牌

照稅、稅務管理、電子資料處理等稽徵業務。 

(二) 內部分層業務：本處置處長 1 人、副處長 2 人、主任秘書 1 人，下設企劃服務、財

產稅、機會稅、稅務管理、法務等 5 科，資訊、秘書、會計、人事、政風等 5 室及

大安、松山、中正、中北、中南、信義、大同、萬華、士林、內湖、北投、文山、

南港等 13 分處。預算員額 834 人，包括員 785 人、駐衛警 4 人、技工 15 人、工友

29 人、駕駛 1 人，各科室及分處職掌如下： 

1. 企劃服務科：宣導、管制、服務等事項。 

2. 財 產 稅 科：地價稅、土地增值稅、房屋稅、契稅等稽徵事項。 

3. 機 會 稅 科：印花稅、娛樂稅、使用牌照稅等稽徵事項。 

4. 稅務管理科：欠稅之清理、保全、執行及稅務管理等事項。 

5. 法  務  科：違章查緝、違章審理、違章管制及行政救濟等事項。 

6. 資  訊  室：電腦管理、課稅資料處理、辦公室自動化、資訊安全及個人資料保 

 護管理制度等事項。 

7. 秘  書  室：文書檔案、事務、出納、採購及不屬其他各科室事務等事項。 

8. 會  計  室：依法辦理歲計、會計及統計事項。  

9. 人  事  室：依法辦理人事管理事項。 

10. 政  風  室：依法辦理端正政風、公務機密維護及機關安全維護等事項。 

11. 大安、松山、中正、中北、中南、信義、大同、萬華、士林、內湖、北投、文山、

南港分處：辦理財產稅、機會稅查徵、稅務管理及宣導等事項。 
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(三) 組織圖 
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二、本年度施政（業務及工作）計畫修正重點及追加（減）預算提要： 

(一)本年度施政（業務及工作）計畫修正重點： 

  1.因獲行政院核定以中央特別統籌分配稅款補助本府臨時人員因應軍公教調整待遇所

需經費，爰追加相關預算。 

    2.編列財政部核定本處 106 年度及 107 年度「前瞻基礎建設－強化稅務機關資安防護及

區域聯防計畫」經費。本計畫係屬行政院「前瞻基礎建設－數位建設」建設主軸 4.1.2

「強化政府基層機關資安防護及區域聯防」，其作業內容為汰換本處資訊機房及辦公

室老舊軟硬體設備、機房智慧管理及資安監控系統等，以落實資訊作業安全、財政

資訊共用系統整體防禦及國內資通訊自主產品使用率提昇等政策目標。 

(二)本年度追加預算提要： 

1.歲入部分追加補助收入 19,959,000 元，為經常門。 

2.歲出部分共追加 29,949,000 元，其中經常門 5,237,000 元，資本門 24,712,000 元。 

  (1)稅捐稽徵業務計畫 9,990,000 元。  

  (2)接受補助建設支出業務計畫 19,959,000 元。 
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二、 主 要 表



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

　　合　　　計 75,324,735 19,959
-

75,344,694

01 01000000000
稅課收入

75,220,000 -
-

75,220,000

002 　01040910000
　臺北市稅捐稽徵處

75,220,000 -
-

75,220,000

01 　　01040910100
　　土地稅

47,000,000 -
-

47,000,000

01 　　　01040910101
　　　地價稅

29,200,000 -
-

29,200,000

02 　　　01040910102
　　　土地增值稅

17,800,000 -
-

17,800,000

02 　　01040910200
　　房屋稅

14,500,000 -
-

14,500,000

01 　　　01040910201
　　　房屋稅

14,500,000 -
-

14,500,000

03 　　01040910300
　　使用牌照稅

7,400,000 -
-

7,400,000

01 　　　01040910301
　　　使用牌照稅

7,400,000 -
-

7,400,000

04 　　01040910400
　　契稅

1,700,000 -
-

1,700,000

01 　　　01040910401
　　　契稅

1,700,000 -
-

1,700,000

05 　　01040910500
　　印花稅

4,400,000 -
-

4,400,000

01 　　　01040910501
　　　印花稅

4,400,000 -
-

4,400,000

06 　　01040910600
　　娛樂稅

220,000 -
-

220,000

01 　　　01040910601
　　　娛樂稅

220,000 -
-

220,000

02 03000000000
罰款及賠償收入

89,010 -
-

89,010

037 　03040910000
　臺北市稅捐稽徵處

89,010 -
-

89,010

04-091 - 5



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

01 　　03040910100
　　罰金罰鍰及怠金

89,000 -
-

89,000

01 　　　03040910101
　　　罰金罰鍰

31,000 -
-

31,000

02 　　　03040910102
　　　怠金

58,000 -
-

58,000

02 　　03040910300
　　賠償收入

10 -
-

10

01 　　　03040910301
　　　一般賠償收入

10 -
-

10

03 04000000000
規費收入

3,006 -
-

3,006

039 　04040910000
　臺北市稅捐稽徵處

3,006 -
-

3,006

01 　　04040910200
　　使用規費收入

3,006 -
-

3,006

01 　　　04040910204
　　　資料使用費

1,010 -
-

1,010

02 　　　04040910213
　　　場地設施使用
　　　費

1,996 -
-

1,996

04 06000000000
財產收入

10,703 -
-

10,703

039 　06040910000
　臺北市稅捐稽徵處

10,703 -
-

10,703

01 　　06040910100
　　財產孳息

10,577 -
-

10,577

02 　　　06040910102
　　　租金收入

10,577 -
-

10,577

02 　　06040910500
　　廢舊物資售價

126 -
-

126

01 　　　06040910501
　　　廢舊物資售價

126 -
-

126

06 08000000000
補助及協助收入

- 19,959
-

19,959

056 　08040910000
　臺北市稅捐稽徵處

- 19,959
-

19,959

04-091 - 6



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

01 　　08040910100
　　上級政府補助收
　　入

- 19,959
-

19,959

01 　　　08040910102
　　　計畫型補助收
　　　入

- 19,959
-

19,959 追加財政部補助辦理「前瞻
基礎建設－強化稅務機關資
安防護及區域聯防計畫」收
入如列數。

08 11000000000
其他收入

2,016 -
-

2,016

035 　11040910000
　臺北市稅捐稽徵處

2,016 -
-

2,016

01 　　11040910200
　　雜項收入

2,016 -
-

2,016

02 　　　11040910210
　　　其他雜項收入

2,016 -
-

2,016

04-091 - 7



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

　　合　　　計 75,324,735 19,959
-

75,344,694

經常門合計 75,324,735 19,959
-

75,344,694

01 01000000000
稅課收入

75,220,000 -
-

75,220,000

002 　01040910000
　臺北市稅捐稽徵處

75,220,000 -
-

75,220,000

01 　　01040910100
　　土地稅

47,000,000 -
-

47,000,000

01 　　　01040910101
　　　地價稅

29,200,000 -
-

29,200,000

02 　　　01040910102
　　　土地增值稅

17,800,000 -
-

17,800,000

02 　　01040910200
　　房屋稅

14,500,000 -
-

14,500,000

01 　　　01040910201
　　　房屋稅

14,500,000 -
-

14,500,000

03 　　01040910300
　　使用牌照稅

7,400,000 -
-

7,400,000

01 　　　01040910301
　　　使用牌照稅

7,400,000 -
-

7,400,000

04 　　01040910400
　　契稅

1,700,000 -
-

1,700,000

01 　　　01040910401
　　　契稅

1,700,000 -
-

1,700,000

05 　　01040910500
　　印花稅

4,400,000 -
-

4,400,000

01 　　　01040910501
　　　印花稅

4,400,000 -
-

4,400,000

06 　　01040910600
　　娛樂稅

220,000 -
-

220,000

01 　　　01040910601
　　　娛樂稅

220,000 -
-

220,000

02 03000000000
罰款及賠償收入

89,010 -
-

89,010

04-091 - 8



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

037 　03040910000
　臺北市稅捐稽徵處

89,010 -
-

89,010

01 　　03040910100
　　罰金罰鍰及怠金

89,000 -
-

89,000

01 　　　03040910101
　　　罰金罰鍰

31,000 -
-

31,000

02 　　　03040910102
　　　怠金

58,000 -
-

58,000

02 　　03040910300
　　賠償收入

10 -
-

10

01 　　　03040910301
　　　一般賠償收入

10 -
-

10

03 04000000000
規費收入

3,006 -
-

3,006

039 　04040910000
　臺北市稅捐稽徵處

3,006 -
-

3,006

01 　　04040910200
　　使用規費收入

3,006 -
-

3,006

01 　　　04040910204
　　　資料使用費

1,010 -
-

1,010

02 　　　04040910213
　　　場地設施使用
　　　費

1,996 -
-

1,996

04 06000000000
財產收入

10,703 -
-

10,703

039 　06040910000
　臺北市稅捐稽徵處

10,703 -
-

10,703

01 　　06040910100
　　財產孳息

10,577 -
-

10,577

02 　　　06040910102
　　　租金收入

10,577 -
-

10,577

02 　　06040910500
　　廢舊物資售價

126 -
-

126

01 　　　06040910501
　　　廢舊物資售價

126 -
-

126

06 08000000000
補助及協助收入

- 19,959
-

19,959

04-091 - 9



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說明及法令依據

科　　　　　　 　目

056 　08040910000
　臺北市稅捐稽徵處

- 19,959
-

19,959

01 　　08040910100
　　上級政府補助收
　　入

- 19,959
-

19,959

01 　　　08040910102
　　　計畫型補助收
　　　入

- 19,959
-

19,959

08 11000000000
其他收入

2,016 -
-

2,016

035 　11040910000
　臺北市稅捐稽徵處

2,016 -
-

2,016

01 　　11040910200
　　雜項收入

2,016 -
-

2,016

02 　　　11040910210
　　　其他雜項收入

2,016 -
-

2,016

04-091 - 10



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

04 00040000000
臺北市政府財政局主管

939,542 29,949
-

969,491

002 　00040910000
　臺北市稅捐稽徵處

939,542 29,949
-

969,491

01 　　34040910100
　　一般行政

802,365 -
-

802,365

01 　　　34040910101
　　　行政管理

802,365 -
-

802,365

02 　　34040910400
　　稅捐稽徵業務

124,668 9,990
-

134,658

01 　　　34040910401
　　　財產稅稽徵

29,440 75
-

29,515追加行政院以中央特別統籌分配稅款辦理
107年度臨時人員因應軍公教調整待遇所需
經費如列數。

02 　　　34040910402
　　　機會稅稽徵

23,400 -
-

23,400

03 　　　34040910403
　　　稅務管理

25,533 -
-

25,533

04 　　　34040910404
　　　違章及行政救
　　　濟

652 -
-

652

05 　　　34040910405
　　　電子資料處理

45,643 9,915
-

55,558追加財政部補助辦理「前瞻基礎建設－強化
稅務機關資安防護及區域聯防計畫」之本府
配合款如列數。

03 　　34040918300
　　建築及設備

12,509 -
-

12,509

01 　　　34040918301
　　　土地購置

100 -
-

100

02 　　　34040918302
　　　營建工程

10,397 -
-

10,397

04 　　　34040918304
　　　其他設備

2,012 -
-

2,012

04 　　34040919200
　　接受補助建設支
　　出

- 19,959
-

19,959

01 　　　34040919202
　　　接受中央各部
　　　會補助建設支
　　　出

- 19,959
-

19,959追加財政部補助辦理「前瞻基礎建設－強化
稅務機關資安防護及區域聯防計畫」經費如
列數。

04-091 - 11



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

　　總　　　計 939,542 29,949
-

969,491

04 00040000000
臺北市政府財政局主管

939,542 29,949
-

969,491

002 　00040910000
　臺北市稅捐稽徵處

939,542 29,949
-

969,491

經常門合計 918,843 5,237
-

924,080

01 　　34040910100
　　一般行政

802,365 -
-

802,365

01 　　　34040910101
　　　行政管理

802,365 -
-

802,365

02 　　34040910400
　　稅捐稽徵業務

116,478 5,237
-

121,715

01 　　　34040910401
　　　財產稅稽徵

29,440 75
-

29,515

02 　　　34040910402
　　　機會稅稽徵

23,400 -
-

23,400

03 　　　34040910403
　　　稅務管理

25,533 -
-

25,533

04 　　　34040910404
　　　違章及行政救
　　　濟

652 -
-

652

05 　　　34040910405
　　　電子資料處理

37,453 5,162
-

42,615

資本門合計 20,699 24,712
-

45,411

02 　　34040910400
　　稅捐稽徵業務

8,190 4,753
-

12,943

05 　　　34040910405
　　　電子資料處理

8,190 4,753
-

12,943

03 　　34040918300
　　建築及設備

12,509 -
-

12,509

01 　　　34040918301
　　　土地購置

100 -
-

100

04-091 - 12



臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數 追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數 說　　明

科　　　　　　　　 　目

02 　　　34040918302
　　　營建工程

10,397 -
-

10,397

04 　　　34040918304
　　　其他設備

2,012 -
-

2,012

04 　　34040919200
　　接受補助建設支
　　出

- 19,959
-

19,959

01 　　　34040919202
　　　接受中央各部
　　　會補助建設支
　　　出

- 19,959
-

19,959
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三、 附 屬 表



上
級
政
府
補
助
收
入
｜
計
畫
型
補
助
收
入

上
級
政
府
補
助
收
入
｜
計
畫
型
補
助
收
入

中華民國107年度

臺北市稅捐稽徵處

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

「前瞻基礎建設－強化稅務機關資安防護及區域聯防計畫」補助款。一、項目內容：

來源別子目及細目與編號 承辦單位08040910102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

0元

歲

入

項

目

說

明

二、法令依據： 依財政部107年1月25日台財資字第1071000405號函辦理。

資訊室

追加(減)預算數 19,959,000元 追加(減)後預算數 19,959,000元原預算數

本計畫總經費106年度9,300,000元及107年度30,618,000元，合計為39,918,000元，依行政院主
計總處公布之地方稅稽徵機關財力級次給予不同補助比率，本市補助比率為50%，106年度補
助4,650,000元及107年度補助15,309,000元，合計補助款編列19,959,000元。

三、計算方法：

107年1月1日至107年12月31日止。四、實施進度：

由財政部國庫署撥付。五、完成方法：

(一)落實資訊作業安全、財政資訊共用系統整體防禦及國內資通訊自主產品使用率提昇。
(二)強化資訊安全暨個人資料管理系統制度，保護稅務機敏資料安全。

六、預期成果：

04-091 - 15
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補
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收
入
｜
計
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上
級
政
府
補
助
收
入
｜
計
畫
型
補
助
收
入

中華民國107年度

臺北市稅捐稽徵處

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

合計
　

19,959,000

　08040910102
　計畫型補助收入

年 1 19,959,000 19,959,000 財政部為執行「前瞻基
礎建設－強化稅務機關
資安防護及區域聯防計
畫」，補助本處106年
度4,650,000元及107年
度15,309,000元，合計
19,959,000元。
收入依據：財政部107
年1月25日台財資字第
1071000405號函。
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｜
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徵

稅
捐
稽
徵
業
務
｜
財
產
稅
稽
徵

中華民國107年度

臺北市稅捐稽徵處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位34040910401
稅捐稽徵業務-財產稅稽徵 財產稅科

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 因獲行政院核定以中央特別統籌分配稅款補助本府臨時人員因應軍公教調整待遇所需經費，爰追加相
關預算。

二、預期成果： 因應軍公教人員調整待遇政策，以期提振員工士氣，增進組織效益。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 29,515,116元75,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

29,440,116元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款75,000元75,000

03土地增值稅稽徵業務 市款75,000元75,000

　0200 業務費 市款75,000元75,000

　　0249 臨時人員酬金 75,000

人、年 6×1 12,500 行政院核定以中央特別統
籌分配稅款補助辦理臨時
人員因應軍公教調整待遇
所需經費。

75,000
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中華民國107年度

臺北市稅捐稽徵處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位34040910405
稅捐稽徵業務-電子資料處理 資訊室

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 配合前瞻基礎建設改善本處資訊老舊軟硬體設備，強化資安防護監控及自動化作業之目標。

二、預期成果： 落實資訊作業安全、財政資訊共用系統整體防禦及國內資通訊自主產品使用率提昇等政策目標。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 55,557,926元9,915,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

45,642,926元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款9,915,000元9,915,000

08資訊業務 市款9,915,000元9,915,000

　0200 業務費 市款5,162,000元5,162,000

　　0213 資訊服務費 4,892,849

式 1 2,066,870 本處8分處及駐臺北市區監
理所使用牌照稅股辦公室
之網路線路汰換費用。

2,066,870

式 1 1,925,979 分處機房環境改善與監控
整合費用。

1,925,979

式 1 900,000 個人資料管理制度驗證服
務費用。

900,000

　　0271 物品 269,151

個 395 680 2埠KVM電腦切換器。268,600

年 1 551 配合預算編列至千元，增
列進位數551元。

551

　0300 設備及投資 市款4,753,000元4,753,000

　　0306 資訊軟硬體設備
費

4,753,000

部 169 20,554 汰換個人電腦。3,473,626
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中華民國107年度

臺北市稅捐稽徵處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

式 1 77,740 新購USB型切換器。77,740

式 1 370,800 新購伺服器主機記憶體。370,800

式 1 830,034 新購政府組態基準GCB管
理中心與終端模組。

830,034

年 1 800 配合預算編列至千元，增
列進位數800元。

800
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中華民國107年度

臺北市稅捐稽徵處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
34040919202
接受補助建設支出-接受中央各部會補助
建設支出

資訊室

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 改善本處資訊老舊軟硬體設備，強化資安防護監控及自動化作業之目標。

二、預期成果： 落實資訊作業安全、財政資訊共用系統整體防禦及國內資通訊自主產品使用率提昇等政策目標。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 19,959,000元19,959,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

0元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款19,959,000元19,959,000

02接受中央各部會補助建設
支出

市款19,959,000元19,959,000

　0300 設備及投資 市款19,959,000元19,959,000

　　0306 資訊軟硬體設備
費

19,959,000

部 226 20,575.22 汰換個人電腦。4,650,000

部 27 76,028 汰換A3黑白雷射印表機(含
進紙槽與網路卡)。

2,052,756

部 37 51,118 汰換A3彩色印表機。1,891,366

部 2 340,975 汰換機架式12Bay網路附加
儲存系統(含8TB硬碟12
顆)。

681,950

式 1 668,153 新購RFID列印與讀取設
備。

668,153

式 1 1,369,363 新購RFID資產盤點系統(含
客製化費用)。

1,369,363

式 1 840,447 新購防火牆與紀錄檢視軟
體。

840,447

套 4 243,147 新購政府組態基準GCB終
端模組。

972,588

套 1 506,594 新購主機及網路漏洞評估
軟體。

506,594
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中華民國107年度

臺北市稅捐稽徵處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

式 1 4,496,768 新購網路駭侵主動威脅防
護與資料外洩預防系統。

4,496,768

套 1 1,159,980 新購應用傳輸控制系統。1,159,980

式 1 669,035 新購日誌管理系統。669,035
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臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 29,949 5,237 5,237 24,712 24,712

34040910000
財務支出

29,949 5,237 5,237 24,712 24,712

　34040910400
　稅捐稽徵業務

9,990 5,237 5,237 4,753 4,753

　　34040910401
　　財產稅稽徵

75 75 75

　　34040910405
　　電子資料處理

9,915 5,162 5,162 4,753 4,753

　34040919200
　接受補助建設支
　出

19,959 19,959 19,959

　　34040919202
　　接受中央各部會
　　補助建設支出

19,959 19,959 19,959
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臺北市稅捐稽徵處

中華民國107年度 單位：新臺幣千元

追加(減)預算資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備 權利
資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 24,712
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

24,712
-

-
-

-
-

-
-

-
-

34040910400
稅捐稽徵業務

4,753
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

4,753
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　34040910405
　電子資料處理

4,753
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

4,753
-

-
-

-
-

-
-

-
-

34040919200
接受補助建設支出

19,959
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

19,959
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　34040919202
　接受中央各部會
　補助建設支出

19,959
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

19,959
-

-
-

-
-

-
-

-
-
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